
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 29. 04. 2019 na realizaci stavby

Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - revitalizace
sportovního areálu - II. etapa“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel"

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

KARETA s.r.o.

C 8072 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

62360213
CZ62360213
Ing. Markem Němcem, jednatelem
íng. Ladislavem Moťkou, ředitelem oblasti Olomouc

Osoby oprávněné jed
- technických:

1



\

Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019 \

Bankovní spojeni:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 29.04.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/01035/OI/DSM pod názvem akce „Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova
45 - revitalizace sportovního areálu - II. etapa", kdy předmětem plnění této smlouvy
jsou stavební práce vedoucí k obnově sportovního areálu Gymnázia Olomouc -
Hejčín, sestávající z revitalizace sektoru pro tenis a beach volejbal na 3 nové tenisové
kurty, 2 s antukovým povrchem a 1 s umělým povrchem. Předmětem plněni dle této
smlouvy je i odvodnění areálu, přípojka vody a kanalizace, přípojka plynu, přípojka
elektro, automatický závlahový systém s čerpací stanicí vody, areálové osvětlení
a záliv pro kontejner na sekanku (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu termínu dokončení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

V průběhu provádění stavebních prací bylo nutné řešit změnu projektové
dokumentace ve věci napojení kanalizace nově výtlakem do splaškové kanalizace
namísto do dešťové kanalizace samospádem, což si vyžádalo prodlení této části
stavby v délce cca 1 měsíc během 09/2019. Zhotovitel v současné době provádí
nacenění této změny.

Termín pro dokončení všech ostatních stavebních objektů (SO 05 - 01a Tenisový
areál, SO 05 - 02a Přívod vody, SO 05 - 03 Přívod plynu, SO 05 - 04 Závlahový
systém, SO 05 - 05 Čerpací stanice, 10 03 Venkovní areálové osvětlení -
prodloužení, 10 05 NN přívod pro SO 05 a Drobné objekty - záliv pro kontejner), na
které tato změna nemá vliv, zůstává beze změny, tedy do 170 dnů od zahájení prací,
tj. do 9. 11.2019.

S ohledem na shora uvedené se smluvní straný dohodly na změně termínu dokončení
díla uvedeného v čl. III. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy, takto:

U stavebního objektu:
SO 05 - 02b Kanalizace
SO 05 - 01b Zpevněné plochy
Termín dokončení do 30.11. 2019.

2



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OÍ/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

U ostatních stavebních objektů:
SO 05 - 01a Tenisový areál
SO 05 - 02a Přívod vody
SO 05 - 03 Přívod plynu
SO 05 - 04 Závlahový systém
SO 05 - 05 Čerpací stanice
IO 03 Venkovní areálové osvětlení - prodloužení
IO 05 NN přívod pro SO 05

Drobné objekty - záliv pro kontejner

Termín dokončení zůstává beze změny, tedy do 170 dnů od zahájení prací, tj. do
9. 11.2019.

Ostatní ustanovení čí. III. Smlouvy zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/75/7/2019 ze dne 21. 10. 2019.

2.

3.

4.

5.

Olomouci dne: ■) 3 -jj- 2019
Za Objednatele

t-W-LOř)V Bruntále dne:

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

/ Ing. Marek Němec
/ jednatel spťp&čnosti

3


